novo código tributário municipal de Elias Fausto/SP
MODALIDADE: CONCORRÊNCIA
TIPO DE LICITAÇÃO: TÉCNICA E PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL
MODO DE DISPUTA: ABERTO (ART.56, II C/C §2O, LEI FEDERAL Nº 14.133/2021)
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.375,69 (Quarenta mil,
trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos)

AVISO PÚBLICO: O EDITAL ESTARÁ DISPONÍVEL GRATUITAMENTE NO SITE
DA PREFEITURA A PARTIR DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO, NO ENDEREÇO:
www.eliasfausto.com.br

DÚVIDAS E ESCLARECIMENTOS PODEM SER OBTIDOS PELOS SEGUINTES
CANAIS:

[...]

CONSULTORIA, pertencente à Secretaria de Administração e Finanças. Nos exercícios seguintes,
os pagamentos ocorrerão mediante dotações específicas a serem previstas nos respectivos
orçamentos anuais.
1.3. O valor global estimado para a presente contratação é de R$ 40.375,69 (Quarenta mil,trezentos e setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) considerando a vigênciacontratual de 03 (três) meses.
2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

2.1. Os trabalhos serão conduzidos por servidor denominado Agente de Contratação que foi
nomeado, juntamente com a Comissão de Contratação, por meio da Portaria nº 257 de 06 de maio